
U C H W A Ł A  Nr XXVII/168/2014 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  06.03.2014r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2014r. następuje: 

1) zwiększenie planu dochodów i wydatków w związku z opłaceniem 

podatku od środków transportowych,  

2) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem 

subwencji oświatowej na 2014 rok,  

3) przeniesienie wydatków między działami,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/168/2014 

z dnia 06.03.2014r.  
1. Zmiany planu dochodów:  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  4.400 -- 

 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  
1) dochody bieżące:  
§ 0340 – podatek od środków  
transportowych,  

 
 
 
 
 

4.400 

 
 
 
 
 

-- 

758  Różne rozliczenia  -- 16.200 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

1) dochody bieżące:  
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu  
państwa  

 
 

-- 

 
 

16.200 

Ogółem: 4.400 16.200 

 

2. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
600  Transport i łączność -- 6.000 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy  

1) wydatki bieżące jst: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
-- 

 
6.000 

630  Turystyka -- 6.600 

 
63095 Pozostała działalność 

1) wydatki bieżące jst: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

-- 

 
 

6.600 
750  Administracja publiczna  11.000 5.930 

 75023 Urzędy Gmin 
1) wydatki bieżące:  
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego  

 
 

-- 
4.400 

 
 

5.930 
-- 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
1) wydatki bieżące jst: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  

 
 

6.600 

 
 

-- 
801  Oświata i wychowanie  -- 15.900 

 80101 Szkoły podstawowe 
1) wydatki bieżące jst: 
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

-- 
-- 
-- 

 
 

 4.000 
    680 

        3.970 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach  

podstawowych  
1) wydatki bieżące jst: 

 
 
 

 
 
 



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

-- 
-- 

   400 
     90 

80110 Gimnazja  
1) wydatki bieżące jst: 
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

-- 
-- 
-- 

 
 

3.500 
   590 
1.670 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
1) wydatki bieżące jst: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe  

 
 

-- 
-- 

 
 

   470 
   130 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  
1) wydatki bieżące jst: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

-- 
-- 

 
 

   300 
   100 

852  Pomoc społeczna 5.930 -- 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
1) wydatki bieżące:  
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 

 
 
 
 
 

3.390 
   620 
     90 

 
 
 
 
 

-- 
-- 
-- 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  
1) wydatki bieżące:  
§ 4010– wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 

 
 

1.515 
   315 

-- 
 

-- 
--   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza --  300 
 85401 Świetlice szkolne 

1) wydatki bieżące jst: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  

 
 

-- 
-- 
 

 
 

  250 
   50 

900  Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 

6.000 -- 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
2) wydatki majątkowe:  
§ 6230 – dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych 

 
 

6.000 

 
 

-- 

Ogółem: 22.930 34.730 

 
W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:      6.653.010 zł     
Przychody:      150.000 zł                                  
Wydatki      6.669.678  zł    
Rozchody:      133.332 zł       


